
 

 

R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN  

 

Nr.  _____  Prot                              Elbasan,më 15.01.2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  “Biometric Albania ” shpk,  

Adresa: TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 

6,ap 25  

                                                            * * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim, Sherbime , Marrveshje kuader 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Mirembajtje  pajisje anestezi dhe respiratore   

 

 – Marreveshje Kuader – me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me 

afat 24 muaj  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-80803-12-02-2020 

Loti 1-Mirembajtje e pajisjeve te prodhuesit Drager REF-80806-12-02-2020 

Loti 2 Mirembajtje e pajisjeve te prodhuesit Medec  REF-80808-12-02-2020 

Loti 3 Mirembajtje e pajisjeve te prodhuesit Carefusion  REF-80810-12-02-2020 

Loti 4 Mirembajtje e pajisjeve te prodhuesit GE  REF-80812-12-02-2020 

Loti 5 Mirembajtje e pajisjeve te prodhuesit Dameca  REF-80814-12-02-2020 

5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 24 muaj - 6,602,000 (gjashtemilion e gjashteqind e dy mije) 

leke pa tvsh  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 01.12.2020 Nr111 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 



 

Loti 2 Mirembajtje e pajisjeve te prodhuesit Medec  REF-80808-12-02-2020 

 

1.  “Biometric Albania ” shpk,                  J61827062E 

  Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

çmim për njësi të ofruar 87500 (tetedhjte e shtate mije e e peseqind )leke pa tvsh 

/vlera e pritshme e kontrates 2100000 (dy milion e njeqind mije)leke pa tvsh 

         (me numra dhe fjalë) 

 

* * * 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

SKA 

 

Loti 3 Mirembajtje e pajisjeve te prodhuesit Carefusion  REF-80810-12-02-2020 

1.  “Biometric Albania ” shpk,                  J61827062E 

  Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

çmim për njësi të ofruar 80000 (tetedhjete mije )leke pa tvsh 

/vlera e pritshme e kontrates 160000 (njeqind e gjashtedhjete mije )leke pa tvsh 

 

         (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

SKA 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator 

ekonomikë i  suksesshëm: 

 

Per Lotin 2 Mirembajtje e pajisjeve te prodhuesit Medec  REF-80808-12-02-2020 

 

1.  “Biometric Albania ” shpk,                  J61827062E 

  Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

çmim për njësi të ofruar 87500 (tetedhjte e shtate mije e e peseqind )leke pa tvsh 

/vlera e pritshme e kontrates 2100000 (dy milion e njeqind mije)leke pa tvsh 



         (me numra dhe fjalë) 

 

Loti 3 Mirembajtje e pajisjeve te prodhuesit Carefusion  REF-80810-12-02-2020 

1.  “Biometric Albania ” shpk,                  J61827062E 

  Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

çmim për njësi të ofruar 80000 (tetedhjete mije )leke pa tvsh 

/vlera e pritshme e kontrates 160000 (njeqind e gjashtedhjete mije )leke pa tvsh 

 

         (me numra dhe fjalë) 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendres Spitalore “Dr.Xhaferr Kongoli Elbasan”, 

Adresa: “Rruga Petrit Gace” Elbasan zyra e Zv. Drejtorit te sherbimeve administrative, brenda 

5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.01.2021 

 

Ankesa: JO 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                         D R E J T O R E  

                  Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ 


